Tipps fur die Benutzung
Was steht wo im Wérterbuch?
Die Aussprache des Englischen
Abkirzungen und Symbole

Englisch — Deutsch

Deutsch —Englisch

Extras

Allgemeines
Zahlen
Temperaturumrechnung

Britische und amerikanische MaRe und Gewichte

Uhrzeit

Grammatik
UnregelmaRige englische Verben

Kommunikation

E-Mails und Briefe
Telefonieren

Anmeldung zum Sprachkurs
Informationen anfordern
Informationen anfordern — Antwort
Termin vereinbaren

Termin bestatigen
Buchungsanfrage
Buchungsanfrage — Antwort
Bewerbungsschreiben
Lebenslauf

Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/1185680209

10
13

19

879

1604
1607
1607
1609

1611

1616
1619
1621
1622
1623
1624
1625
1626
1628
1630
1632

El H
digitalisiert durch NAT] L
IBLIOTHE


http://d-nb.info/1185680209

