

Tipps für die Benutzung	
Was steht wo im Wörterbuch?	4
Die Aussprache des Englischen	10
Abkürzungen und Symbole	13
Englisch – Deutsch	19
Deutsch – Englisch	879
Extras	
Allgemeines	
Zahlen	1604
Temperaturumrechnung	1607
Britische und amerikanische Maße und Gewichte	1607
Uhrzeit	1609
Grammatik	
Unregelmäßige englische Verben	1611
Kommunikation	
E-Mails und Briefe	1616
Telefonieren	1619
Anmeldung zum Sprachkurs	1621
Informationen anfordern	1622
Informationen anfordern – Antwort	1623
Termin vereinbaren	1624
Termin bestätigen	1625
Buchungsanfrage	1626
Buchungsanfrage – Antwort	1628
Bewerbungsschreiben	1630
Lebenslauf	1632